

Simplyworld Holding ApS

Vester Søgade 16, st. mf.

1601 København V

CVR-nummer 38482017

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2019

Espen Tandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Simplyworld Holding ApS
Vester Søgade 16, st. mf.
1601 København V

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 38482017
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Adam Nederby Falbert
Mads Christian Friis
Rasmus Benjamin Ulveman

Direktion

Rasmus Benjamin Ulveman

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskabet SimplyJob ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på 25 t.kr.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende på baggrund af selskabets begrænsede aktivitet.

Der forventes, at tilgodehavendet i datterselskabet vil blive tilbagebetalt via positive driftsmæssige resultater i datterselskabet i de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i det kommende regnskabs år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-6.598	-29
	Resultat før finansielle poster	-6.598	-29
1	Finansielle indtægter	39.999	18
	Finansielle omkostninger	-1.764	0
	Resultat før skat	31.637	-11
2	Skat af årets resultat	-6.952	0
	Årets resultat	24.685	-11
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	24.685	-11
	Resultatdisponering i alt	24.685	-11
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50
	Finansielle anlægsaktiver	50.000	50
	Anlægsaktiver i alt	50.000	50
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.582.082	1.106
	Tilgodehavende skat	219.202	0
	Tilgodehavender	2.801.284	1.106
	Likvide beholdninger	1.307.916	13
	Omsætningsaktiver i alt	4.109.201	1.119
	Aktiver i alt	4.159.201	1.169

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	71.055	62
	Overkurs ved emission	3.758.572	968
	Overført resultat	14.075	-11
5	Egenkapital i alt	3.843.702	1.019
	Kreditinstitutter	179	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	153.368	0
	Selskabsskat	6.952	0
	Anden gæld	150.000	150
	Kortfristede gældsforpligtelser	315.499	150
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	315.499	150
	Passiver i alt	4.159.201	1.169
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017			
	DKK	1.000 DKK			
1	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	39.999	18		
	Finansielle indtægter i alt	39.999	18		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	6.952	0		
	Skat af årets resultat i alt	6.952	0		
3	Antal beskæftigede				
	Selskabet har i regnskabsåret ikke haft andre beskæftigede udover direktionen og bestyrelsen.				
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	50.000	0		
	Tilgang i årets løb	0	50		
	Kostpris 31. december	50.000	50		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	50.000	50		
5	Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
		hedskapi-	ved emis-	resultat	
		tal	sion		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	71	968	-11	1.028
	Kapitalforhøjelse	0	2.791	0	2.791
	Årets resultat	0	0	25	25
	Egenkapital ultimo	71	3.759	14	3.844
6	Usikkerhed ved indregning og måling				
	Der er betydelig usikkerhed ved måling af selskabets tilgodehavende og kapitalandel hos det tilknyttede selskab SimplyJob ApS. Udviklingen i det tilknyttede selskab er forventet i forhold til planen for selskabet da det er selskabets andet leveår. Det forventes, at der de kommende år, sker en positiv udvikling som vil reetablere selskabskapitalen. Derfor nedskrives tilgodehavendet og kapitalandele				

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

hos det tilknyttede selskab SimplyJob ApS ikke.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Simply Job ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk SimplyJob ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser
